Capturing and solving, CPU ALMOST 100% AND MEMORY USAGE NEAR 58%

Recursos  Sistemes de fitxers

Sistema | Processos

Mitjanes de carrega dels Gltims 1, 5i 15 minuts: 1,60, 0,72, 0,28

Memaria < a
855 PRIV PN - ccta i desconnecta els dispositius

Nom del procés % Estat  Nice

1. Seleccioneu el perfil ~@ mate-session 0 Adormit 0
Perfil:[EmeGtoe Svino-server 3Executan 0 1371 42,5 Mi8 poll
& blueman-applet 0 Adormit 0 1337 38,3 MiB poll
Resum ~@cja 0 Adormit 0 1325 36,7 Mi poll
kstars 1 Executan 0 1853 166,6 MiB poll
@ nm-applet 0 Adormit 0 1377 25,8 MiB poll
Fmarco 0 Adormit 0 1502 22,7MiB poll
& mate-settings-daemon 0 Adormit 0 1312 22,2 MiB poll
® mate-panel 0 Adormit 0 1317 22,0 MiB poll
(@ update-notifier 0 Adormit 0 1391 21,2 MiB poll
@ applet.py 0 Adormit 0 1342 20,3MiB poll

Monitor Edita Visualitza Ajuda

Sistema Processos | Recursos | Sistemes de fitxers
Historial de la CPU

% P
[ cPu1 19,9% [ cPu2 52,6% [ CPU3 45,2% [ CPU4 11,3
[ cpus 0,0%

Historial de la memoria i de |'espai d'intercanvi

. ) [ Y

’ Membria Espai d'intercanvi
431,7 MiB (46,6%) de 927,2 MiB ' obytes (0,0%) de2,0GiB

Historial de la xarxa

= ) o o
- g N Ve Recepcio 15,3KiB/s Enviament  914,7KiB/s
6 del GPS . . = . Total rebut 29MiB Total enviat 136,2 MiB

* Monitor del sistema

lemps Apunta Visualitza Eines Dades Qbservacio Arranjament Ajuda Monitor Edita Visualitza Ajuda
Sistema | Processos | Recursos  Sistemes de fitxers

Mitjanes de carrega dels Gltims 1, 5i 15 minuts: 4,23, 4,08, 3,98

Nom del procés % Estat  Nice id.  Memoria ~ c
855 382 MiB poll~
1371 42,1MiB poll
1337 37,2MiB poll
1325 34,8MiB poll

~< mate-session 0 Adormit [

Elvino-server 7 Executan o

< blueman-applet 0 Adormit 0

~@caja 0 Adormit 0
~kstars 21Executan 0 1853 290,2MiB poll
B e A s £ ET AR SRR A ~&indiserver 0 Executan 0 1699 13MIB poll
< indi_atik_ccd 1Executan 0 1901 10,3MiB poll
O N B B Registres Desconnecta < indi_asi_ccd 0 Adormit 0 1905 6,9MiB poll
<®indi_eqmod_telescope 0 Executan 0 1900 6,5MiB poll
@indi_sx_ccd 0 Executan 0 1902 4,8MiB poll
Muntatge i alineacié < indi_gpsd 0 Adormit 0 1904 39MiB poll
Estat: Capturing Estat:Seguiment Objectiu:M 78 <indi_sx_wheel 0 Adormit 0 1903 3,5MiB poll
AR: 05h 48m 015 - 00°05' 09" - 9 nm-applet 0 Adormit 01377 26,0MiB poll~

AZ: 173°04'19"

Focus

Estat:Idle

pnitor Edita Visualitza Ajuda

[Sistema Processos Recursos | Sistemes de fibxers

Historial de la CPU
100%

[
@saors E) w ) ) o o
[ cpu1 85,1% [ cPUZ 61,0% [ CPU3 59,6% [l CPU4 66,3%
[ cPus 0,0%
Guia

Estat:  Gulding AR 0.430Dec: Historial de la memoria I de l"espai d'

[ o
Memoria Espai d'intercanvi

Imatge Job #1/4M78_Light H_Alpha_300_secs 1508601 (0/15) Global o
537,2MiB (57,9%) de 927,2 MiB 11,5 MiB (0,6%) de 2,0 GiB

0 - Historial de la xarxa

171.0 0.0%

00:02:51 01:12:50 03:47:50

Status: S " uELsLEnIa ST eima de
atus: Seguiment L et can 3 Punts d'alineacié del model de muntatge

1 1 + QA
Sistema Processos | Recursos | Sistemes de fitxers
AR (J2000)ec (J2000,  Objecte -~

Historial de la cPU —Oblecie™—
05:40:45 -01:56 Alnitak ( Orionis) gg

— —_

) w » ) 0 o
[ cpu1 88,0% [ cPU2 98,9% [ CPU3 99,6% [ CPU4 98,5%
[ cpus 0,0%

Historial de la memoria i de l'espai d'intercanvi

50

LN i N |

537,9 MiB (58,0%) de 927,2 MiB — 9,5MiB (0,5%) de 2,0GiB Model de muntatge dAR

-2000-1000 0O

’ Memoaria Espai d'intercanvi

Historial de la xarxa
6 del GPS - . ]
T21:56:38: [INFO] Telescd o o o ) 89°00' 56", +43° 57' 55" 04h 49m 585, -06°04' 58" (J2019.0)




Monitor Edita Visualitza Ajuda

Sistema | Processos | Recursos Sistemes de fitxers

Mitjanes de carrega dels altims 1, 5i 15 minuts: 3,46, 3,62, 3,81

Nom del procés % Estat

& blueman-applet 0 Adormit
vl caja 0 Adormit
~[Tkstars 20 Executan
~& indiserver 0 Executan
< indi_atik_ccd 1 Executan
@indi_asi_ccd 0 Adormit

< indi_gpsd 0 Adormit

@ indi_sx_wheel 0 Adormit
< indi_sx_ccd 0 Executan

< indi_egmod telescope 0 Adormit

® mate-panel 0 Adormit

Mice

= i o T o I o I o [ o Y o Y o R o Y o I s |

id.

1337
1325
1853
1899
1901
1905
1904
1903
1902
1900

1317

Memoria Ca

33,2 MiB poll®
29,7 MiB poll
433,9 MiB 0
1,9 MiB poll
20,7 MiB poll
5,7 MiB poll
3,2 MiB poll
3,0 MiB poll

4,3MiB poll |
5,9 MiB poll !

20,0 MiB poll_
—

Finalitza el procés




® Monitor del sistema

Monitor Edita Visualitza Ajuda

Sistema | Processos | Recursos Sistemes de fitxers

Mitjanes de carrega dels Gltims 1, 5i 15 minuts: 3,05, 3,50, 3,76

MNom del procés % Estat MNice id. Memoria Ca
E® mate-system-monitor 24 Executan 0 3633 348mMiBo ~
< pulseaudio 2 Executan  -11 1429 6,2 MiB pol ‘
<& wnck-applet 0 Adormit 0 1329 19,6 MiB poll~
< gconfd-2 0 Adormit 0 1867 3,8 MiB poll
< obexd 0 Adormit 0 1637 5,0 MiB poll
< gvfsd-metadata 0 Adormit 0 1597 3,7 MiB poll
< gvfsd-dnssd 0 Adormit 0 1582 4,5 MiB poll
< gvfsd-smb-browse 0 Adormit 0 1570 7,3 MiB poll
& gvfsd-network 0 Adormit 0 1561 4,4 MiB poll
< notification-area-applet 0 Adormit 0 1484 12,3 MiB poll
@ clock-applet 0 Adormit 0 1481 16,5 MiB poll
<K ) »

Finalitza el procés




© Timer () & =] § 1ty EJ4)dl 7gen,23:19 O

2. Inicia i atura ['Ekos 3. Connecta i desconnecta els dispositius

[ [ ™ w i1} = Penickrac
* Monitor del sistema

Nacrnnnacka

Monitor Edita Visualitza Ajuda

Sistema Processos [Recursos | Sistemes de Fitxers

Historial de la CPU

100% e, et et
0%

60 segons 50 40 30 20

10 0

[ cru1 84,0% [ cPuz 74,1% [ CPU3 76,4% [ CPU4 91,5%
[ crPus 0,0%

Historial de la memaria i de |'espai d'intercanvi

100%
0%
&0 segons 50 40 L1 20 10 L]
' Memoria 5 Espai d'intercanvi
691,5 MiB (74,6%) de 927,2 MiB 11,8 MiB (0,6%) de 2,0 GiB
Historial de la xarxa
10 MIE;‘S. e e e e N
0.0 Mg =
SEQONS 50 40 ] 20 10 ]
Recepcid 21,9KiB/s Enviament 1,2 MiB/s
Total rebut 38,4 MiB Total enviat 1,7 GiB




Sistema Processos | Recursos Sistemes de fitxers

Mitjanes de carrega dels Gltims 1, 51 15 minuts: 2,52, 2,51, 3,11

Nom del procés % Estat Nice id. Memoria « Canald'espera = Unitat Prioritat
B2 mate-system-monitor 27 Executan 0 4421 40,0 MiB 0 session-c1.scope Normal
(@ kilda 0 Adormit 0 1386 25,0 MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Normal
= bash 0 Adormit 0 1550 2,6 MiB wait_woken session-c1.scope Normal
~< mate-session 0 Adormit 0 855 20,4MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
Evino-server 0 Executan 0 137 39,4MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Normal
< blueman-applet 0 Adormit 0 1337 32,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
~@l caja 0 Adormit 0 1325 31,1 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
~Tkstars 25 Executan 0 1853 393,7MiB 0 session-c1.scope Normal
~&indiserver 0 Executan 0 1899 1,9 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
& indi_atik_ccd 1 Executan 0 1901 36,9 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
& indi_eqmod_telescope 0 Adormit 0 1900 6,3 MiB poll_schedule_tim session-cl.scope Normal
< indi_asi_ccd 0 Adormit 0 1905 5,8 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
@ indi_sx_ccd 0 Executan 0 1902 4,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
@ indi_gpsd 0 Adormit 0 1904 3,2 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
@ indi_sx_wheel 0 Adormit 0 1903 3,1 MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Normal
Hmarco 0 Adormit 0 1502 25,8 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
& nm-applet 0 Adormit 0 1377 23,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
[Zlupdate-notifier 0 Adormit 0 1391 20,2 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
< mate-settings-daemon 0 Adormit 0 1312 19,9 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
8 make-panel 0 Executan 0 1317 19,6 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
& mate-volume-control-applet 0 Adormit 0 1343 17,7 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< polkitmate-authentication-a 0 Adormit 0 1362 15,7 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< applet.py 0 Adormit 0 1342 15,2 MiB poll_schedule_tirm session-c1.scope Normal
[ mate-power-manager 0 Adormit 0 1356 10,4 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
<& mate-maximus 0 Adormit 0 1359 10,4 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< deja-dup-monitor 0 Adormit 0 1351 4,7 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
& ssh-agent 0 Adormit 0 1165 748,0KiB 0 session-c1.scope Normal
<& mate-multiload-applet 0 Executan 0 1459 19,7 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
& wnck-applet 0 Adormit 0 1329 19,2 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
& clock-applet 0 Adormit 0 1481 16,1 MiB poll_schedule_tirm session-c1.scope Normal
< trashapplet 0 Adormit 0 1331 15,9 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
& timer-applet 0 Adormit 0 1460 14,8 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< notification-area-applet 0 Adormit 0 1484 11,9 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
& indi-web 0 Adormit 0 1246 11,3 MiB poll_schedule_tirr indiwebmanager.service Normal
<& mate-screensaver 0 Adormit 0 1394 10,2 MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Normal
< gufsd-smb-browse 0 Adormit 0 1570 7,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

<& pulseaudio 2 Executan  -11 1429 6,1 MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Molk alta



CAPTURING IMAGES AND GUIDING WITHOUT MONITORING ( CPU 50% RAM 75% )
ONLY KSTARS AND INDI RUNNING... (INCLUDING ALL S.OPERATING PROGRAMS).

cions Llocs Sistema Q@ e Timer (D & E® 3 g Elw)dl 7gen, 2321 ¢

e Ekos — KStars

lemps Apunta Visualitza Eines Dades Observacié Arranjament Ajuda
0 0 00O O 1w O2 o;’&»or‘fG{D@e Q‘

9 dilluns, 7 de gener de 2019 . . 2. Inicia i atura I'Ekos 3. Connecta i desconnecta els dispositius
+H2OFEZ @& O X B |[E  Registres Desconnecta

Resum
Captura Muntatge i alineacio
Estat: Capturing Estat:Seguiment Objectiu:M 78
AR: 05h 48m 025 DE: 00° 14' 16"
AZi 177°03'51" AL 50°37 38"

Focus
Estat:idle HFR:4.19 px

Guiding _ 0AR:

Imatge Job# 1/4 M78_Light_H_Alpha_300_secs_ISO8601 (2/15) Global

184.0 ) 43%

00:03:04 01:03:31 03:38:31

2019-01-07T22:32:55 Es torna a desactivar el registre de depuracié de EQMod Mount.
2019-01-07T22:32:55 Es torna a desactivar el registre de depuracié de SX Wheel..
2019-01-07T22:32:55 Atik 383L esta en linia
2019-01-07T22:32:53 El port del sistema de guiatge de ZWO CCD ASI120MM esta a punt. Opcions.
2019-01-07T22:32:52 ZWO CCD ASI120MM esta en linia. —

019 EQMod Mount esta en linia < | Neteja

© Timer () & 3 ty Elw)dl 7gen, 23:44 &

bservacié Arranjament Ajuda
@R A0S FREC

s Ekos — Kstars

2. Inicia i atura 'Ekos 3. Connecta i desconnecta els dispositius

+& / ® O ¥ B [E Registres Desconnecta

Resum
Captura Muntatge i alineacio

Estat:Capturing Estat:Seguiment Objectiu:M 78
AR: 05h 48m 05s DE: 00°34' 52"
AZ: 186°16' 15" AL: 50°50' 26"

Focus
Estat:ldle HFR:4.19 px

Guia

Estat: Guiding  OAR:

Imatge Job # 1/4 M78_Light_H_Alpha_300_secs_ISO8601 (6/15) Global

40.0 6 13.0%

00:00:40 00:40:41 03:15:41

-01-07T22:32:55 E:
-01-07T22:32:55 E:
-01-07722:32:55 Atik 383L esta en linia.

-01-07T22:32:53 El port del sistema de guiatge de ZWO CCD ASI120MM esta a punt. Opcions.

s torna a desactivar el registre de depuracié de EQMod Mount...
s torna a desactivar el registre de depuracié de SX Wheel...

1
201
1
1

Memory is getting full (86% programs 22% caché )




© Timer (P & E= 3 13 B 1) dt 8gen, 00:00 ¢

rR o

¢ Ekos—Kstars

000200

Resum

2.Inicia i atura 'Eke 3. Connecta i desconnecta els dispositius

B [E Registres Desconnecta

Captura Muntatge i alineacio

Estat:Capturing Estat:Seguiment
AR: 05h 48m 0
AZ: 192°34°10

Focus
Estat:idle

Guia
Estat:  Guiding 0AR: 0.540Dec:

Imatge #1/4M78_Light_H_Alpha_300_secs_IS08601 (9/15) Global

22.0 19.6%

00:00:21 :25:24 03:00:24

Opcions.




Monitor del sistema

or Edi

Sistema @ Processos | Recursos Sistemes de fitxers

Mitjanes de carrega dels dltims 1, 5i 15 minuts: 3,58, 2,37, 2,27

Nom del procés % Estat Nice id. Memoria « Canald'espera = Unitat Prioritat

< mate-system-monitor 7 Executan 0 6851 39,6 MiB 0 session-cl.scope Normal

@ tilda 0 Adormit 0 1386 21,3 MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Normal

@ bash 0 Adormit 0 1550 2,2 MiB wait_woken session-c1.scope Normal

~ mate-session 0 Adormit 0 855 17,8 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

Evino-server 0 Executan 0 137 35,4 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

< blueman-applet 0 Adormit 0 1337 27,9 MiB poll_schedule_tirr session-c1.scope Normal

~@caja 0 Adormit 0 1325 27,4 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

~% kstars 1 Executan 0 1853 487,1 MiB io_schedule session-c1.scope Mormal

~@ indiserver 0 Executan 0 1899 2,0MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

& indi_atik_ccd 0 Executan 0 1901 36,3 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

& indi_eqmod_telescope 0 Adormit 0 1900 7,4MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

@ indi_asi_ccd 0 Adormit 0 1905 5,6 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

@indi_sx_ccd 0 Adormit 0 1902 3,8 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

& indi_sx_wheel 0 Adormit 0 1903 2,9 MiB poll_schedule_timr session-c1.scope Normal

& indi_gpsd 0 Adormit 0 1904 2,8MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

Smarco 0 Adormit 0 1502 23,1 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

& nm-applet 0 Adormit 0 1377 19,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

< mate-settings-daemon 0 Adormit 0 1312 16,8 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

[update-notifier 0 Adormit 0 1391 16,4 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

[I” mate-panel 0 Adormit 0 1317 16,2 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

& mate-volume-control-applet 0 Adormit 0 1343 14,7 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

< applet.py 0 Adormit 0 1342 14,5 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

& polkitmate-authentication-a 0 Adormit 0 1362 13,5 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

[ mate-power-manager 0 Adormit 0 1356 9,1 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

¢ mate-maximus 0 Adormit 0 1359 8,9 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

& deja-dup-monitor 0 Adormit 0 1351 4,2 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

& ssh-agent 0 Adormit 0 1165 748,0KiB 0 session-c1.scope Normal

& wnck-applet 0 Adormit 0 1329 16,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

< mate-multiload-applet 0 Executan 0 1459 16,0 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

< trashapplet 0 Adormit 0 1331 13,6 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

& clock-applet 0 Adormit 0 1481 13,5 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

< timer-applet 0 Adormit 0 1460 12,1 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

& indi-web 0 Adormit 0 1246 10,6 MiB poll_schedule_tirm indiwebmanager.servict Normal

< notification-area-applet 0 Adormit 0 1484 10,1 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal

<& mate-screensaver 0 Adormit 0 1394 8,7 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

& gufsd-smb-browse 0 Adormit 0 1570 6,6 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal

& pulseaudio 0 Adormit -11 1429 5,8 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Molt alta

& gvfs-afc-volume-monitor 0 Adormit 0 1432 5,3 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
& obexd 0 Adormit 0 1637 4,4 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
< gvfs-udisks2-volume-monitor 0 Adormit 0 1341 4,4 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
& akspi2-registryd 0 Adormit 0 1299 4,4 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
<& gvfsd-trash 0 Adormit 0 1447 4,0 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
& gvfsd-dnssd 0 Adormit 0 1582 3,9 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
@ gvfsd-network 0 Adormit 0 1561 3,9 MiB poll_schedule _tir session-c1.scope Normal
¢ gvfsd 0 Adormit 0 1271 3,7 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
~@ atspi-bus-launcher 0 Adormit 0 1292 3,7 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< dbus-daemon 0 Adormit 0 1297 2,4MiB SyS_epoll_wait  session-cl.scope Normal
< gvfs-mtp-volume-monitor 0 Adormit 0 1396 3,7 MiB poll schedule_tim session-c1.scope Normal
& gnome-keyring-daemon 0 Execukan 0 1308 3,6 MiB 0 session-cl.scope Normal
¢ gvfsd-fuse 0 Adormit 0 1276 3,5MiB Futex_wait_queut session-cl.scope Normal
& dconfservice 0 Adormit 0 1302 3,3 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< gvfs-goa-volume-monitor 0 Adormit 0 1412 3,3 MiB poll_schedule_tir session-c1.scope Normal
< gvfsd-metadata 0 Adormit 0 1597 3,2 MiB poll schedule_tim session-c1.scope Normal
& gconfd-2 0 Adormit 0 1867 3,2 MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal
~{ systemd 0 Adormit 0 848 2,4MiB SyS_epoll_wait  user@1000.service Normal
& (sd-pam) 0 Adormit 0 851 480,0KiB 0 user@1000.service Normal
< dbus-daemon 0 Executan 0 1172 2,3MiB SyS_epoll wait  session-cl.scope Normal
<& gpg-agent 0 Adormit 0 1158 1,5MiB 0 session-cl.scope Normal
@ dbus-launch 0 Adormit 0 1168 1,5MiB poll_schedule_tim session-c1.scope Normal



And getting worse memory 90% and CPU1 70% CPU2 76% CPU3 50% CPU4 70%

EE4 tyEa)dsg

@ Aplicacions Llocs Sistema
o Monitor del sistema
Gs per programes

Monitor Edita Visualitza Ajuda ala meméria cau

Sistema Processos Recursos = Sistemes de fitxers

Historial de la cPU
100%

o
60secons 0 “ 0
[ cpu1 55,6% [ cPu2 83,2% [ cPU3 49,0%
[ cpus 0,0%

Historial de la memoaria i de 'espai d'intercanvi
100%

o
segors )
1 Espai d'intercanvi

‘ Meméria
835,6 MiB (90,1%) de 927,2 MiB ' 65.8MiB (3,2%) de 2,0GiB

Historial de la xarxa
soMe

sommp
oM
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@ Aplicacions Llocs Sistema
* Monitor del sistema 3
s per programes

Monitor Edita Visualitza Ajuda €s alamemoria cau

Sistema Processos Recursos Sistemes de fitxers

Historial de la CPU
1006 T

o
60secons 0 @ 0 0 0
[ cpu1 73,6% I cPu2 54,0% [l cPU3 44,6% [ crus 81,1%
[ cpus 0,0%
Historial de la meméria i de ['espai d'intercanvi
oo
o
an
s
un
o
0segons . o 0 » 0

7. Espai d'intercanvi
" 65,8 MIB (3,2%) de 2,0 GiB

‘ Memaria
826,9 MiB (89,2%) de 927,2 MiB

Historial de la xarxa

10000KiBfe
s000KiEs
600KiBfs

00K

00K

00K — =
6Dsagons ] ) 2 ©
12avini e —

Finally for some reaason, guiding failed, I wanted to check to see if there was some clouds with
asil20 ( 3' camera, more memory usage), so when I tried to get an image, Kstars crashed !!
You can see the difference, when kstars is NOT RUNNING.

e © Timeer () &




LOGS:
THE ENDING... (AGAIN APPEARS THIS AUDIO PHONON...)

[DEBUG] Upload complete "

[2019-01-08T00:34:34.169 CET DEBG ][ default] - WARNING: Phonon::createPath:
Cannot connect Phonon::MediaObject ( no objectName ) to Phonon::AudioOutput ( no
objectName ).

[2019-01-08T00:34:34.264 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:34: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:34.265 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:34: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:34.265 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:36.825 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:36: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:36.826 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:37.283 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:37: Driver indi_sx_ccd: sxClearPixels: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:37.283 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:37.353 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:37: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:37.353 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:39.137 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:39: Driver indi_sx_ccd: sxLatchPixels: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:39.137 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:39.234 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:39: Driver indi_sx_ccd: sxReadPixels: libusb_control transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:39.235 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:39.237 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - SX CCD LodeStar :
"[DEBUG] Uploading file. Ext: fits, Size: 221760, sendImage? Yes, savelmage? No "
[2019-01-08T00:34:39.244 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - SX CCD LodeStar :
"[DEBUG] Upload complete "

[2019-01-08T00:34:39.262 CET DEBG ][ default] - WARNING: Phonon::createPath:

Cannot connect Phonon::MediaObject ( no objectName ) to Phonon::AudioOutput ( no
objectName ).

[2019-01-08T00:34:44.100 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:44: Driver indi_sx_ccd: sxClearPixels: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:44.101 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:44.310 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:44: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:44.310 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:44.311 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:44: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:44.312 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:46.101 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:46: Driver indi_sx_ccd: sxLatchPixels: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:46.101 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:46.196 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:46: Driver indi_sx_ccd: sxReadPixels: libusb_control transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:46.196 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:46.200 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - SX CCD LodeStar :

"[DEBUG] Uploading file. Ext: fits, Size: 221760, sendImage? Yes, savelmage? No "



[2019-01-08T00:34:46.211 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - SX CCD LodeStar :
"[DEBUG] Upload complete "

[2019-01-08T00:34:46.229 CET DEBG ][ default] - WARNING: Phonon::createPath:
Cannot connect Phonon::MediaObject ( no objectName ) to Phonon::AudioOutput ( no
objectName ).

[2019-01-08T00:34:46.313 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:46: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:46.314 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:46: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:46.314 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:51.136 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:51: Driver indi_sx_ccd: sxClearPixels: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:51.136 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:51.219 CET DEBG ][ default] - WARNING: Phonon::createPath:

Cannot connect Phonon::MediaObject ( no objectName ) to Phonon::AudioOutput ( no
objectName ).

[2019-01-08T00:34:51.298 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:51: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:51.299 CET DEBG ][ org.kde kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:34:51.300 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: "2019-01-
07T23:34:51: Driver indi_sx_ccd: sxSetSTAR2000: libusb_control_transfer -> OK"
[2019-01-08T00:34:51.300 CET DEBG ][ org.kde.kstars.indi] - INDI Server: ""
[2019-01-08T00:35:16.055 CET DEBG ][ default] - WARNING: Phonon::createPath:

Cannot connect Phonon::MediaObject ( no objectName ) to Phonon::AudioOutput ( no
objectName ).



